
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e 

Programmatica;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005 in attesa di pubblicazione ai fini dell'esecutività;

Ritenuto, in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 50 dell'8.5.2002, esecutiva;

Esaminata la richiesta dei farmacisti Sistilli Tiziana, Benelli Maria Angela, Redeghieri Baroni Paolo e 

Lazzari Massimo di partecipare al corso ECM "La pharmaceutical care: il percorso formativo dall'università alla 

farmacia dei servizi", che si terrà a Pesaro, presso l'Hotel Criuser - v.le Trieste n. 281 - al costo unitario di E. 

30,00 (costo totale E. 120,00);

    Rilevato che le quote di iscrizione dovranno essere versate entro il 30 aprile p.v. tramite versamento sul 

c/c n. 754 intestato all'Associazione tra i titolari di farmacia della provincia di Pesaro e Urbino, c/o banca delle 

Marche, agenzia n. 1, ABI 6055, CAB 13311;



     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare la partecipazione dei farmacisti Sistilli Tiziana, Benelli Maria Angela, Redeghieri 

Baroni Paolo e Lazzari Massimo al corso ECM "La pharmaceutical care: il percorso formativo dall'università alla 

farmacia dei servizi", che si terrà a Pesaro, presso l'Hotel Criuser - v.le Trieste n. 281 - al costo unitario di E. 

30,00 (costo totale E. 120,00);

2) di versare le quote di iscrizione entro il 30 aprile p.v. tramite versamento sul c/c n. 754 intestato 

all'Associazione tra i titolari di farmacia della provincia di Pesaro e Urbino, c/o banca delle Marche, agenzia n. 1, 

ABI 6055, CAB 13311;

3) di impegnare la somma di E. 120,00 come segue:

- quanto a E. 90,00 sul cap. 270.2 "Incarichi professionali, 

  consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2003 - 

  impegno n. 688 12 01 -;

- quanto a E. 30,00 sul cap. 5750.003 "Incarichi professionali, 

  consulenze e altre prestazioni per la farmacia n. 1" del bilancio 

  2003- impegno n. 866 -;

4) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli, responsabile URP, e nell'Economo comunale, rag. Marisa 

Gennari le responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL28741/ASD-DEL     Determina D. n. 251 del 24.04.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


